
                          Nyhedsbrev  

Nr. 9. (November 2022) 

❖ Økonomi:  
På vores to konti i Nykredit Bank står der pr. 25.11.22 hhv. kr. 527.100,94 og  
kr. 459.412,90. Kontantbeholdningen er på kr. 1216, - kr.  
Vi har fra Nykredit Bank fået meddelelse om, at vi også i 2023 får rabat på 
bidragsbetalingen på vores to lån. Beløbet udgør kr. 30.000, -. 

❖ Generalforsamlingen 2023: 
Generalforsamlingen i 2023 afholdes torsdag den 23. marts kl. 18.00 i Fælleshuset. 
Vi begynder traditionen tro med smørrebrød mm. 
Er der punkter, du ønsker drøftet på generalforsamlingen, skal disse afleveres 
skriftligt til Henning senest 8 dage før generalforsamlingen. 
Bestyrelsen kan allerede nu løfte sløret for, at der skal være nyvalg til to poster, idet 
Ingelise og Margit ikke modtager genvalg. Skulle du være interesseret i at stille op 
til valg, er du velkommen til at kontakte Henning for oplysning om, hvad arbejdet i 
vores bestyrelse indebærer. 

❖ Udestuen: 
Så er udestuen rejst. Kloakeringen er fuldført og fliserne lagt – både indendørs og 
rundt om fælleshus og udestue. Skydedørene monteres den 12.-13. december.  
Den store niveauforskel på grunden, især mod vest, kom som en overraskelse for 
bestyrelsen. For at udligne den vil der blive kørt jord på og sået græs til foråret. Vi 
har tilkøbt opgaven, da arbejdet overstiger vores kræfter – (der forventes at skulle 
køres fire lastvognslæs jord på). 
Vi håber, at du, ligesom bestyrelsen, syntes godt om udestuen, så vi sammen kan 
glæde os til at tage den i brug.  

❖ Indkøb af kantskærer. 
Henning og Claus har udset sig en kantskærer, som de mener, kan være nyttig i 
foreningen. Bestyrelsen har godkendt købet og bedt dem iværksætte købet, så den 
er klar til brug til foråret. 

❖ Containerne til plast, mad-og mælkekartoner: 
Det har vist sig, at containerne ikke er store nok til mængden af vores plast, mad- 
og mælkekartoner. Problemet kan løses på to måder: enten ved indkøb af  ekstra  
containere eller tømning hver 14. dag. Vi har valgt den sidste løsning, og ordningen 
er allerede trådt i kraft.   

❖ Næste møde er aftalt til den 18.1.2023 kl. 10.00: 
Er der emner, du ønsker bestyrelsen skal drøfte, er du meget velkomne til at 
aflevere disse til Henning.  



Med dette sidste Nyhedsbrev, som forventes at 
blive årets sidste, ønsker vi alle en glædelig jul  
og et godt nytår. 
 
Henning, Claus, Kirsten, Ingelise og Margit


